[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  08 февраля 2013 г.                                                                                                      № 73-п

        г. Елизово

«О направлении проекта муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения в Собрание депутатов Елизовского городского поселения»

В соответствии положениями статей 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 20 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 53 Правил землепользования и застройки Елизовского городского поселения, принятых Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 07.09.2011 года №126
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить в Собрание депутатов Елизовского городского поселения для утверждения, разработанный Комиссией по проекту Правил землепользования и застройки Елизовского городского поселения, проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения», с обязательным пакетом документов:

- протоколы и заключения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения, состоявшихся 24.09.2012 года и 20.12.2012 года;

- заключения Комиссии по проекту Правил землепользования и застройки Елизовского городского поселения о результатах публичных слушаний по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения;

- согласование Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения проекта муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Елизовского городского поселения».

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства Елизовского городского поселения  О.Ю. Мороз.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                                       Л.Н. Шеметова